


RECEBEMOS DE HIGOR GABRIEL CAIXETA SOARES 11556745613 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor

NF-e
Nº 000530
Série 1




HIGOR GABRIEL CAIXETA SOARES
11556745613
Rua Doutor Marcolino, 1190, Centro
38.700-160 - Patos de Minas - MG
Fone (34) 3822-0011
https://www.tunermusic.com.br/ -
hc@higorcaixeta.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída

1

Nº 000530
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
3125 1128 1900 3200 0116 5500 1000 0005 3011 1444 3057

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadorias

Protocolo de autorização de uso
131257069944237 12/11/2025 08:59:32

Inscrição Estadual
0030047440066

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
28.190.032/0001-16

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social
Associação Regional das Congadas e Filhos do Rosário e São B

CNPJ/CPF
23.435.632/0001-83

Inscrição Estadual

Data emissão
12/11/2025

Endereço
Rua Ozanan Magalhaes de Araujo, 127 - Associacao

Bairro
Jardim Panoramico

CEP
38.705-369

Data saída
12/11/2025

Município
Patos de Minas

UF
MG

Fone/Fax
(34) 3814-2835

Hora saída
08:59:31

Faturas								
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.335,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.335,00

Transportador/Volumes transportados

Nome

Frete por conta
0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)

Código ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade
0

Espécie

Marca

Numeração

Peso bruto
0,000

Peso líquido
0,000

Itens da nota fiscal														
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI	
67992	SURDO 45X14 ALUMISTEEL ARO CHAPA PRETO PELE LEITOSA 06 AFIN - BATUKA EAN: 7908334103493	92060000	0400	5.102	UN	15	419,0000	6.285,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	
67987	PANDEIRO 10 ABS PRETO ARO PLAT INOX PELE LEITOSA 06 AFIN SPLES - BATUKA EAN: 7898580486672	92060000	0400	5.102	UN	12	125,0000	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	
68347	AF PR AFUCHE TAMPA INJETADA	92060000	0400	5.102	PC	1	170,0000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	
68346	AF PR AFUCHE TAMPA INJETADA	92060000	2400	5.102	PC	14	170,0000	2.380,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal

Valor total dos serviços
0,00

Base de cálculo do ISSQN
0,00

Valor do ISSQN
0,00

Dados adicionais

Observações
Total aproximado de tributos: R\$ 3.530,25 (34,16%) Federais R\$ 1.669,95 (16,16%) Estaduais R\$ 1.860,30 (18,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

12/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:41:02
019000190 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO R C F R SAO B

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 91.904-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 12/11/2025

NR. DOCUMENTO 610.190.000.073.135

VALOR TOTAL 10.335,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: HIGOR GABRIEL C SOARES

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 73.135-8

NR. DOCUMENTO 610.190.000.091.904

=====

NR.AUTENTICACAO 4.F80.946.405.04C.B69